
Tauchkurse 
Bubblemaker – für Kinder ab 8 Jahren  €  45 

Schnuppertauchgang vom Strand  €  45      

Discover Scuba Diving – 1 Tag  €  80      

Scuba Diver - 2 bis 3 Tage  € 200      

Open Water Diver 3 – 4 Tage  € 285      

PADI Qualifikations Tauchgänge – 4 Tauchgänge  € 185      

Auffrischungskurs– 1 Tag  €  80 

Adventure Dive – 1 Tauchgang  €  50     

Adventure Diver – 1 Tag, 3 Tauchgänge  € 135     

Advanced Open Water Diver – 5 Tauchgänge  € 210     

Spezialkurs – 3 Tauchgänge  € 135     

Nitrox Kurs – 1 Tag Theorie   €  80 

Emergency First Response (Erste Hilfe) – 1 Tag Theorie  €  90 

Rescue Diver – 3 bis 4 Tage  € 285    

Divemaster – exclusive Tauchmaterial  € 650 

 
Preise aller Kurse (ausser Divemaster) inclusive Tauchmaterial & Logbuch 

Alle Kurse sind exclusive Zertifizierungspaket von 85 euro (Lehrbuch, Online Zertifizierung) 

 
TÄGLICHE TAUCHAUSFAHRTEN 
Einzelne Tauchgänge 
1 Tauchgang – ½ Tag (Jeep)  €  35   

2 Tauchgänge  – 1 Tag (Jeep)  €  60   

 

Tauchpakete 
4 Tauchgänge  € 110   

6 Tauchgänge  € 150   

8 Tauchgänge  € 190   

10 Tauchgänge  € 220   

 

Im Tauchpreis inbegriffen: Tauchguide, Blei, Flaschen, Ausfahrten mit Jeep 

 

EXTRAS 
Check Dive Aufpreis + 1 Tauchgang vom Tauchpaket  €  10 
Night Dive Aufpreis + 1 Tauchgang vom Tauchpaket  €  10 

Boat Dive Aufpreis – pro Tag  €  30 

Boat Schnorchel Trip  €  30 

Camel Safari Aufpreis -  1 Tag + 2 Tauchgänge vom Paket               €   60 

Camel Safari Aufpreis  – 2 Tage + 4 Tauchgänge vom Paket       € 100  

Ausfahrten zur Thistlegorm  inkl. 3 Tauchgängen  € 190   
Ausfahrten nach Ras Mohamed or Tiran inkl. 3 Tauchgängen      € 160   

Fluoreszenz Nachttauchgang Aufpreis + 1 Tauchgang vom Paket  €  20 

 

 Alle Ausflüge sind abhängig von der Verfuegbarkeit und einer Mindestanzahl an Tauchern  

 

Leihausrüstung 
Komplette Tauchausrüstung pro Tauchgang  €   8 

(exkl. Computer, Kompass & Lampe) 

 ABC Ausrüstung (Maske, Flossen & Schnorchel) pro Tag   €    5 

Tauchcomputer pro Tag  €    7 

Lampe  €    5 
15 Ltr. Flasche  €    3 

 
 

Kostenlos: Nitrox 32% für Nitrox zertifiierte Taucher 
Alle Preise inkludieren 14% Steuren 
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